
PKW - Tarife

Preis-

gruppe Fahrzeugtyp

pro Tag

inkl. 200 km

pro Woche

inkl. 1.000 km

Folge-

Kilometer

pro Tag

inkl. Km

pro Woche

inkl. Km

Wochenende

inkl. 1.000 km

A VW Up, KIA Picanto, Skoda Cityco 35,00 €              185,00 €              0,25 €             65,00 €             245,00 €        68,00 €               

B VW Polo, Skoda Fabia 39,00 €              195,00 €              0,28 €             73,00 €             265,00 €        72,00 €               

C VW Golf, Kia Rio 48,00 €              225,00 €              0,33 €             90,00 €             315,00 €        90,00 €               

D VW Golf Variant, VW Golf Sportvan 60,00 €              285,00 €              0,37 €             120,00 €           358,00 €        110,00 €             

E Audi A 3 Lim, VW Passat 84,00 €              395,00 €              0,45 €             142,00 €           480,00 €        142,00 €             

F VW Tiguan, VW Touran 100,00 €            465,00 €              0,47 €             158,00 €           680,00 €        190,00 €             

15,00 €                

9 Sitzer Busse - Tarife

Preis-

gruppe Fahrzeugtyp

WET 

inkl. 1.000 km

WET + Folgetag

inkl. 1.300 km

1 Woche

inkl. 1.500 km

14 Tage

inkl. 2.500 km

Folge-

Kilometer

1 VW T5 275,00 €            365,00 €              595,00 €         1.090,00 €        0,25 €            

2 DB Sprinter 295,00 €            415,00 €              660,00 €         1.150,00 €        0,25 €            

Preise sind inkl. Haftungsbefreiung mit 500,00 EUR SB

Genaue Angaben über Maße und Gewichte entnehmen Sie bitte dem KFZ-Schein.

Gültig ab 01.06.2015

Gültig ab 01.06.2015

1000 km

Alle angegebenen Preise verstehen sich inkl. 19% Umsatzsteuer!

Alle angegebenen Preise verstehen sich inkl. 19% Umsatzsteuer!

Preise sind inkl. Haftungsbefreiung mit 500,00 EUR SB

(C) www.grubgermann.de


